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PTS

Roop (HBR JV)

Myles Lowe (Burlington Central JV)

Armando Martinez (Plano JV)

Jack Wheeler (Morris JV)

Ronan O'Conner (Marmion JV)

Jory Boley (Yorkville Christian JV)

Logan Ehlers (Kaneland JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

Jordan Moore (Burlington Central JV)

Caden Anderson (Marmion JV)

Cooper Knoll (Ottawa JV)

FGM

Myles Lowe (Burlington Central JV)

Armando Martinez (Plano JV)

Logan Ehlers (Kaneland JV)

Jack Wheeler (Morris JV)

Jory Boley (Yorkville Christian JV)

Nolan Vanduzer (LaSalle-Peru JV)

Ronan O'Conner (Marmion JV)

Caden Anderson (Marmion JV)

Cooper Knoll (Ottawa JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

Roop (HBR JV)

3PM

Ronan O'Conner (Marmion JV)

Adams (LaSalle-Peru JV)

Jordan Moore (Burlington Central JV)

Brady Gilroy (Burlington Central JV)

Christ Keleba (Plano JV)

Brad Franck (Kaneland JV)

Jack Wheeler (Morris JV)

Tyler Lissman (Sandwich JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

Hintsche (HBR JV)

wentzloff (HBR JV)

3P%

Landon Roark (LaSalle-Peru JV)

Jack Jereb (LaSalle-Peru JV)

Adams (LaSalle-Peru JV)

Drew Nigro (Lisle JV)

Nathan Harer (Lisle JV)

Joe Watson (Coal City JV)

Austin Davy (Coal City JV)

Brad Franck (Kaneland JV)

Jack Wheeler (Morris JV)

Cade Peterson (Streator JV)
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Logan Aukland (Streator JV)

Caden West (Burlington Central JV)

Jordan Moore (Burlington Central JV)

Brady Gilroy (Burlington Central JV)

Romeo Tornga (Sandwich JV)

Tyler Lissman (Sandwich JV)

Ronan O'Conner (Marmion JV)

Caden Anderson (Marmion JV)

Eggen (Marmion JV)

Huston Hart (Ottawa JV)

Drake Kaufman (Ottawa JV)

Brady Sovern (Yorkville Christian JV)

Tyler Bobzin (Yorkville Christian JV)

Kaevian Johnson (Yorkville Christian JV)

Matt Len (Yorkville Christian JV)

Clay Friestad (Newark JV)

Dylan Long (Newark JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

TJ Gorman (Northridge JV)

Ben Hanretty (Northridge JV)

Hintsche (HBR JV)

wentzloff (HBR JV)

Christ Keleba (Plano JV)

Eric Cano (Plano JV)

FTM

Roop (HBR JV)

Ben Hanretty (Northridge JV)

Matt Len (Yorkville Christian JV)

Zander Meents (Coal City JV)

Luke Nolan (Coal City JV)

Bennett Ammer (Morris JV)

Cade Peterson (Streator JV)

Landon Muntz (Streator JV)

Caden West (Burlington Central JV)

Dajaun Dawson (Ottawa JV)

Drake Kaufman (Ottawa JV)

Tyler Bobzin (Yorkville Christian JV)

Caleb Fisher (Yorkville Christian JV)

Jory Boley (Yorkville Christian JV)

TJ Gorman (Northridge JV)

Armando Martinez (Plano JV)

FTA

Roop (HBR JV)

Ben Hanretty (Northridge JV)

Armando Martinez (Plano JV)

Luke Nolan (Coal City JV)

Cade Peterson (Streator JV)

Landon Muntz (Streator JV)

Matt Len (Yorkville Christian JV)

Kaleb Videckis (Plano JV)

Austin Davy (Coal City JV)
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Cooper Knoll (Ottawa JV)

Dajaun Dawson (Ottawa JV)

Jory Boley (Yorkville Christian JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

Jacob Klatt (Northridge JV)

TJ Gorman (Northridge JV)

Javi Christoffel (Northridge JV)

Christ Keleba (Plano JV)

FT%

Brendan Boudreau (LaSalle-Peru JV)

Drew Nigro (Lisle JV)

Zander Meents (Coal City JV)

Logan Ehlers (Kaneland JV)

Bennett Ammer (Morris JV)

Caden West (Burlington Central JV)

Drake Kaufman (Ottawa JV)

Cale Strouss (Mendota JV)

Tyler Bobzin (Yorkville Christian JV)

Caleb Fisher (Yorkville Christian JV)

HI

Roop (HBR JV)

Myles Lowe (Burlington Central JV)

Armando Martinez (Plano JV)

Jack Wheeler (Morris JV)

Ronan O'Conner (Marmion JV)

Jory Boley (Yorkville Christian JV)

Logan Ehlers (Kaneland JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

Jordan Moore (Burlington Central JV)

Caden Anderson (Marmion JV)

Cooper Knoll (Ottawa JV)

PF

Badal (HBR JV)

Clay Friestad (Newark JV)

Lance Pasakarnis (Newark JV)

Javi Christoffel (Northridge JV)

Christ Keleba (Plano JV)

Austin Davy (Coal City JV)

Logan Ehlers (Kaneland JV)

Connor Mettille (Morris JV)

Zach Adamo (Burlington Central JV)

Shaun Smith (Sandwich JV)

Caden Anderson (Marmion JV)

Huston Hart (Ottawa JV)

Kaevian Johnson (Yorkville Christian JV)

Caleb Fisher (Yorkville Christian JV)

Eric Cano (Plano JV)
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[PTS]-Total Points [FGM]-Field Goals Made [3PM]-3pt Made [3P%]-3pt % [FTM]-Free Throws Made [FTA]-Free Throw Attempts 
[FT%]-Free Throw % [HI]-Hi Game [PF]-Personal Fouls 


